[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                            РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от  31.07.2013г.   № 170-п

                                                             п. Расцвет
Об отмене постановления
от 29.07.2013г. № 168-п
и о признании утратившим силу

постановления № 54-п от 06.03.2013г. ,

 постановление № 11-п от 21.01.2013г.
       В соответствии  с   Законом  Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление № 168-п от 29.07.2013г. «О внесении изменений в Постановление Администрации от 06.03.2013г № 54-п ».

       2. Признать утратившим силу постановление № 54-п от 06.03.2013г. « О внесении изменения в Постановление Администрации от 21.01.2013г № 11-п

«Об установлении размера платы за коммунальные услуги для населения

 п. Расцвет, п. Тепличный на 2013 год».

     3. Признать утратившим силу постановление № 11-п от 21.01.2013г. «Об установлении размера платы за коммунальные услуги для населения п. Расцвет, п. Тепличный на 2013 год».
     4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах.
	Глава

Расцветовского сельсовета

	 Е.В. Кобызев